Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2022 № 304

р.п. Угловка

Об отмене в документации по проекту межевания территории в границах элемента планировочной структуры (квартала) ограниченного улицами Советская, Центральная, Коммунаров, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Угловское городское поселение, рп. Угловка

        В целях эффективного использования территории Угловского городского поселения, в соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса, Инструкцией о порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждении градостроительной документации, утвержденной постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 29 октября 2002 года № 150,  администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Отменить в документации по проекту межевания территории в границах элемента планировочной структуры (квартала) ограниченного улицами Советская, Центральная, Коммунаров, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Угловское городское поселение, рп. Угловка в части земельных участков, подлежащих к постановке на кадастровый учет в квартале 53:12:0203018 под условными номерами: :ЗУ6,:ЗУ7; ЗУ8,:ЗУ9,:ЗУ10,:ЗУ11,:ЗУ12,:ЗУ13,:ЗУ14,:ЗУ15,:ЗУ16,ЗУ17,:ЗУ18.:ЗУ19,:ЗУ20,:ЗУ21,ЗУ22,ЗУ23,ЗУ24.
        2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского   поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения   А.В. Стекольников

image1.png
2P
vZi